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Tête de course : N°9 BIZET HENRI / WEHRLEN PASCAL (1-20)

Départ : 01/11 - 14:09:16 134,02 Km/h1:51.310N°9 BIZET HENRI / WEHRLEN PASCALMeilleur tour : 

134,26 Km/h1:51.111N°16 BALIKI CYRIL / ZOLLINGER DAVIDRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Temps Classe Clt TEAM

1 9 BIZET HENRI / WEHRLEN PASCAL 20 1:51.310 41:42.716 420R 1 PALM

2 41 MEIGNAN PASCAL / MEIGNAN ALEXANDRE 20 15.841 15.841 1:53.034 41:58.557 420R 2 STELOI

3 98 GUERIN OLIVIER / MARTINEZ LOIC 20 16.376 0.535 1:53.099 41:59.092 420R 3 CCF

4 69 MASSOUTRE OLIVIER / QUETAUD PHILIPPE 20 18.384 2.008 1:53.004 42:01.100 420R 4 CCF

5 21 AVEQUE BRUNO / DELAROCHE GILLES 20 18.940 0.556 1:52.811 42:01.656 420R 5 CCF

6 16 BALIKI CYRIL / ZOLLINGER DAVID 20 19.982 1.042 1:53.026 42:02.698 420R 6 PALM

7 15 GARAMOND JEREMY / KOHLER DAMIEN 20 28.087 8.105 1:53.632 42:10.803 420R 7 CCF

8 70 BOUTERIN THOMAS / BOUTERIN LAURENT 20 28.197 0.110 1:52.988 42:10.913 420R 8 IND

9 29 MOUSSIER ERIC / FLOREMONT JEROME 20 28.607 0.410 1:52.871 42:11.323 420R 9 IND

10 99 PAVIOT ADRIEN / DESPRES ROMAIN 20 29.145 0.538 1:53.222 42:11.861 420R 10 CCF

11 12 GRIFFON ARNAUD / CHAHINIAN FRANCK 20 35.743 6.598 1:52.603 42:18.459 420R 11 PALM

12 7 MORA MICHEL / BERVILLE ROLAND 20 39.904 4.161 1:55.504 42:22.620 420R 12 CCF

13 17 BOMPART OLIVIER / DUTRAY CHARLES-HENRI 20 40.631 0.727 1:55.247 42:23.347 420R 13 CCF

14 2 JAFFREDO FANCOIS / CATHELINEAU ROBIN 19 1 Tour 1 Tour 1:56.465 42:38.670 420R 14 IND

15 10 MONTAGNE SEBASTIEN / TEILLAIS FLORIAN 19 1 Tour 38.373 2:01.525 43:17.043 ROAD 1 STELOI

16 132 ANTONI CHRISTOPHE / SCHMIED REMY 19 1 Tour 0.540 2:01.693 43:17.583 ROAD 2 PALM

17 13 SERGENT GILBERT / MARTIN BERNARD 19 1 Tour 15.675 2:02.984 43:33.258 ROAD 3 IND

18 26 LAGANIER STEPHAN / LAGANIER GUILLAUME 19 1 Tour 2.236 2:02.130 43:35.494 ROAD 4 CCF

19 32 MIGNATELLI ARNAUD / MIGNATELLI JEAN-PIER 18 2 Tours 1 Tour 1:54.656 38:30.448 420R 15 CCF

20 61 CLOUD MICHEL / BOSSI SILVIO 18 2 Tours 4:32.118 1:58.429 43:02.566 420R 16 CCF

21 14 BORYS FRANCK / DJIANE STEPHANE 17 3 Tours 1 Tour 2:10.037 42:31.156 ROAD 5 CCF

22 8 DALLOIS PIERRE/ GUILLARME/ J-MICHEL 10 10 Tours 7 Tours 2:02.219 21:33.242 ROAD 6 IND
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Grille 16 9 29 99 12 98 15 69 17 21 32 70 41 7 61 26 8 2 132 10 14 13

Départ 16 9 29 99 12 98 15 69 17 21 32 70 41 7 61 26 8 2 132 10 14 13

Tour 1
Intervalle

9 16
2.0

29
0.8

12
0.6

98
0.6

15
1.4

69
0.7

99
0.7

41
1.4

21
1.4

70
0.2

17
1.9

32
2.3

7
0.6

61
0.9

132
18.1

10
2.0

8
0.3

2
2.4

26
1.9

13
1.0

14
14.3

Tour 2 9 16
4.8

98
0.3

12
0.3

29
1.4

15
1.3

69
0.7

41
0.5

99
1.2

70
1.4

21
0.9

17
4.2

7
1.7

32
1.6

61
1.0

132
23.4

2
2.9

10
2.1

8
0.2

26
6.3

13
0.3

14
30.0

Tour 3 9 98
7.8

12
1.0

16
0.7

29
0.6

15
0.6

69
0.8

41
0.3

99
1.3

70
0.2

21
2.0

17
7.5

7
0.6

32
1.5

61
3.4

132
27.6

2
0.0

10
6.6

8
0.0

13
7.9

26
1.6

14
46.3

Tour 4 9 12
11.0

98
0.6

16
0.9

15
0.2

69
1.6

41
0.3

29
0.3

70
0.6

99
0.9

21
1.6

7
10.3

17
1.0

32
0.3

61
6.7

2
29.1

132
2.0

10
7.9

8
0.3

13
8.1

26
2.7

14
1:09

Tour 5 9 12
13.1

98
0.6

15
1.0

16
0.8

41
0.9

69
0.3

29
1.5

70
0.1

99
0.6

21
0.5

7
13.9

32
0.8

17
1.0

61
9.4

2
30.4

132
3.2

10
10.6

8
0.3

13
7.9

26
3.4

14
1:24

Tour 6 9 12
14.5

98
0.7

15
1.2

16
1.0

41
0.8

69
1.0

29
1.3

70
0.1

21
0.2

99
0.8

32
16.9

7
0.0

17
1.3

61
12.8

2
31.0

132
6.8

10
10.8

8
0.4

13
7.8

26
2.9

14
1:40

Tour 7 9 12
16.3

98
0.5

15
2.9

16
0.1

41
0.7

69
1.9

29
0.2

70
0.2

21
0.2

99
1.4

32
19.3

7
1.7

17
0.0

61
15.2

2
33.2

132
8.3

10
12.6

13
8.6

26
1.3

8
8.6

14
1:48

Tour 8 9 12
18.5

98
0.9

16
2.0

41
0.4

69
2.5

15
0.9

29
0.6

21
0.6

70
0.1

99
0.5

32
19.5

17
3.6

7
0.5

61
16.5

2
35.2

132
11.4

10
12.3

13
12.1

26
0.0

8
6.7

14
2:09

Tour 9 9 12
18.6

98
1.7

41
2.9

16
0.6

69
2.4

15
0.3

29
0.7

70
1.2

21
1.3

99
0.8

32
20.1

17
3.3

7
0.6

61
19.3

2
35.5

132
15.9

10
10.7

26
15.1

13
1.5

8
3.2

14
2:25

Tour 10 9 12
19.9

98
2.7

41
3.8

16
0.5

69
2.1

15
0.3

29
1.0

21
1.9

70
0.2

32
22.0

7
3.9

17
0.4

99
10.5

2
48.0

132
19.3

10
11.0

26
17.5

13
0.6

8
0.3

61
18:42

14
2.2

Tour 11 9 12
21.7

98
2.7

41
4.9

16
1.3

69
1.2

15
0.3

29
0.5

21
0.9

70
0.8

32
24.9

7
3.8

17
0.3

99
14.1

2
18:15

132
1.3

10
0.9

26
0.5

13
0.6

61
2:00

14
15.1

Tour 12 9 12
0.4

98
0.6

41
0.4

16
0.6

69
0.3

15
0.3

29
0.5

21
0.4

70
0.2

32
0.9

7
0.3

17
0.5

99
0.7

2
1:57

10
6.5

132
1.1

13
3.7

26
5.6

61
1:49

14
29.2

Tour 13 9 12
1.0

98
1.1

41
0.6

69
1.9

16
0.5

15
0.5

29
0.1

21
0.3

70
0.2

32
1.1

17
1.4

7
0.6

99
0.1

2
2:00

10
10.8

132
0.3

13
7.0

26
5.1

61
1:44

14
42.7

Tour 14 9 12
1.8

98
1.8

41
0.4

69
2.2

16
0.6

15
0.6

21
1.5

29
0.4

70
0.2

32
0.8

99
2.2

7
0.4

17
0.5

2
2:01

10
15.9

132
0.6

13
8.3

26
4.6

61
1:41

14
55.6

Tour 15 9 12
3.1

98
1.9

41
0.6

69
2.3

16
0.6

15
0.9

21
0.7

29
0.5

70
0.3

32
2.5

99
1.2

7
2.3

17
0.6

2
2:03

10
20.0

132
0.4

13
9.7

26
4.4

61
1:38

14
1:08

Tour 16 9 98
7.0

41
0.5

69
2.2

16
1.1

21
1.9

15
0.6

12
0.2

70
0.3

29
0.2

99
2.5

32
1.1

7
3.2

17
0.4

2
2:05

10
25.3

132
0.3

13
10.5

26
5.6

61
1:34

14
1:21

Tour 17 9 98
8.4

41
0.6

69
2.4

16
1.4

21
1.2

12
1.6

15
1.6

70
0.1

29
0.2

99
0.6

32
4.6

7
2.4

17
0.1

2
2:06

10
31.5

132
0.5

13
11.9

26
6.3

61
1:30

14
1:30

Tour 18 9 98
9.7

41
0.3

69
3.3

16
0.5

21
1.1

15
5.4

70
0.3

29
0.6

99
0.6

7
7.5

17
0.1

32
0.6

12
0.6

2
2:06

132
36.3

10
0.3

13
13.7

26
4.8

61
1:29

Tour 19 9 41
13.5

98
0.4

69
2.1

16
0.9

21
0.0

15
7.5

70
0.1

29
0.4

99
0.2

12
8.2

7
1.6

17
0.6

2
2:11

10
38.3

132
0.5

13
15.6

26
2.2

Tour 20 9 41
15.8

98
0.5

69
2.0

21
0.5

16
1.0

15
8.1

70
0.1

29
0.4

99
0.5

12
6.5

7
4.1

17
0.7



Apex Timing - timing solutions and services http://www.apex-timing.com/

CATERHAMCATERHAM COURSE 2 (R2)

Analyse des tours 

WWW.CRONOSYSTEM.ES Apex Timing

PARC MOTOR CASTELLOLI (SPA)  31/10/2018
Page 1 / 3

Tours Temps au tour Heure du jour

N°2   JAFFREDO FANCOIS / CATHELINEAU ROBIN
1 2:11.795 13:11:51.238

2 2:01.893 13:13:53.131

3 2:00.816 13:15:53.947

4 2:01.621 13:17:55.568

5 2:01.858 13:19:57.426

6 2:00.934 13:21:58.360

7 2:01.667 13:24:00.027

8 2:01.233 13:26:01.260

9 1:59.663 13:28:00.923

10 1:59.770 13:30:00.693

11 2:34.232 13:49:28.239

12 1:57.207 13:51:25.446

13 1:58.170 13:53:23.616

14 1:57.377 13:55:20.993

15 1:58.017 13:57:19.010

16 1:56.986 13:59:15.996

17 1:56.465 14:01:12.461

18 1:58.053 14:03:10.514

19 2:00.606 14:05:11.120

N°7   MORA MICHEL / BERVILLE ROLAND
1 2:00.427 13:11:27.359

2 1:56.671 13:13:24.030

3 1:57.285 13:15:21.315

4 1:56.919 13:17:18.234

5 1:57.340 13:19:15.574

6 1:57.473 13:21:13.047

7 1:58.441 13:23:11.488

8 1:58.023 13:25:09.511

9 1:56.517 13:27:06.028

10 1:55.574 13:29:01.602

11 1:56.467 13:30:58.069

12 2:38.394 13:49:26.329

13 1:57.074 13:51:23.403

14 1:55.529 13:53:18.932

15 1:55.537 13:55:14.469

16 1:55.504 13:57:09.973

17 1:55.825 13:59:05.798

18 1:56.267 14:01:02.065

19 1:56.925 14:02:58.990

20 1:56.080 14:04:55.070

N°8   DALLOIS PIERRE/ GUILLARME/ J-MICHEL
1 2:09.425 13:11:48.791

2 2:06.777 13:13:55.568

3 2:05.144 13:16:00.712

4 2:05.204 13:18:05.916

5 2:05.768 13:20:11.684

6 2:04.862 13:22:16.546

7 2:23.272 13:24:39.818

8 2:04.230 13:26:44.048

9 2:03.449 13:28:47.497

10 2:02.219 13:30:49.716

Tours Temps au tour Heure du jour

N°9   BIZET HENRI / WEHRLEN PASCAL
1 1:53.855 13:11:12.183

2 1:52.531 13:13:04.714

3 1:52.549 13:14:57.263

4 1:52.115 13:16:49.378

5 1:52.315 13:18:41.693

6 1:52.124 13:20:33.817

7 1:51.561 13:22:25.378

8 1:52.970 13:24:18.348

9 1:52.677 13:26:11.025

10 1:51.754 13:28:02.779

11 1:51.865 13:29:54.644

12 2:54.748 13:49:21.024

13 1:52.592 13:51:13.616

14 1:51.766 13:53:05.382

15 1:51.627 13:54:57.009

16 1:51.401 13:56:48.410

17 1:51.824 13:58:40.234

18 1:52.111 14:00:32.345

19 1:51.310 14:02:23.655

20 1:51.511 14:04:15.166

N°10   MONTAGNE SEBASTIEN / TEILLAIS FLORIAN
1 2:07.955 13:11:48.443

2 2:06.857 13:13:55.300

3 2:05.336 13:16:00.636

4 2:04.931 13:18:05.567

5 2:05.790 13:20:11.357

6 2:04.760 13:22:16.117

7 2:04.946 13:24:21.063

8 2:04.062 13:26:25.125

9 2:02.480 13:28:27.605

10 2:03.519 13:30:31.124

11 2:33.930 13:49:30.507

12 2:01.525 13:51:32.032

13 2:02.424 13:53:34.456

14 2:02.448 13:55:36.904

15 2:02.160 13:57:39.064

16 2:02.298 13:59:41.362

17 2:02.664 14:01:44.026

18 2:03.155 14:03:47.181

19 2:02.312 14:05:49.493

N°12   GRIFFON ARNAUD / CHAHINIAN FRANCK
1 1:55.439 13:11:15.686

2 1:54.515 13:13:10.201

3 1:55.935 13:15:06.136

4 1:54.291 13:17:00.427

5 1:54.416 13:18:54.843

6 1:53.511 13:20:48.354

7 1:53.422 13:22:41.776

8 1:55.098 13:24:36.874

9 1:52.761 13:26:29.635

10 1:53.098 13:28:22.733

Tours Temps au tour Heure du jour

11 1:53.637 13:30:16.370

12 2:53.381 13:49:21.444

13 1:53.204 13:51:14.648

14 1:52.603 13:53:07.251

15 1:52.948 13:55:00.199

16 2:02.096 13:57:02.295

17 1:53.887 13:58:56.182

18 2:07.374 14:01:03.556

19 1:53.830 14:02:57.386

20 1:53.523 14:04:50.909

N°13   SERGENT GILBERT / MARTIN BERNARD
1 2:08.668 13:11:54.255

2 2:08.075 13:14:02.330

3 2:06.352 13:16:08.682

4 2:05.410 13:18:14.092

5 2:05.577 13:20:19.669

6 2:04.728 13:22:24.397

7 2:05.352 13:24:29.749

8 2:07.510 13:26:37.259

9 2:07.025 13:28:44.284

10 2:05.108 13:30:49.392

11 2:31.423 13:49:31.732

12 2:05.194 13:51:36.926

13 2:04.985 13:53:41.911

14 2:04.002 13:55:45.913

15 2:03.384 13:57:49.297

16 2:02.984 13:59:52.281

17 2:04.235 14:01:56.516

18 2:04.447 14:04:00.963

19 2:04.745 14:06:05.708

N°14   BORYS FRANCK / DJIANE STEPHANE
1 2:23.399 13:12:08.581

2 2:23.846 13:14:32.427

3 2:24.235 13:16:56.662

4 2:29.778 13:19:26.440

5 2:20.920 13:21:47.360

6 2:20.682 13:24:08.042

7 2:20.397 13:26:28.439

8 2:25.394 13:28:53.833

9 2:19.255 13:31:13.088

10 2:32.319 13:49:34.198

11 2:13.393 13:51:47.591

12 2:13.622 13:54:01.213

13 2:13.468 13:56:14.681

14 2:13.161 13:58:27.842

15 2:12.645 14:00:40.487

16 2:13.082 14:02:53.569

17 2:10.037 14:05:03.606

N°15   GARAMOND JEREMY / KOHLER DAMIEN
1 1:56.730 13:11:17.814

2 1:55.255 13:13:13.069

3 1:55.122 13:15:08.191
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Tours Temps au tour Heure du jour

4 1:54.058 13:17:02.249

5 1:54.326 13:18:56.575

6 1:53.811 13:20:50.386

7 1:54.925 13:22:45.311

8 1:58.543 13:24:43.854

9 1:53.826 13:26:37.680

10 1:54.690 13:28:32.370

11 1:54.513 13:30:26.883

12 2:47.972 13:49:23.851

13 1:55.592 13:51:19.443

14 1:53.705 13:53:13.148

15 1:53.632 13:55:06.780

16 1:55.221 13:57:02.001

17 1:55.808 13:58:57.809

18 1:55.043 14:00:52.852

19 1:55.487 14:02:48.339

20 1:54.914 14:04:43.253

N°16   BALIKI CYRIL / ZOLLINGER DAVID
1 1:56.732 13:11:14.221

2 1:55.321 13:13:09.542

3 1:57.349 13:15:06.891

4 1:55.153 13:17:02.044

5 1:55.383 13:18:57.427

6 1:54.028 13:20:51.455

7 1:53.968 13:22:45.423

8 1:54.422 13:24:39.845

9 1:55.080 13:26:34.925

10 1:54.896 13:28:29.821

11 1:55.503 13:30:25.324

12 2:50.212 13:49:23.229

13 1:55.698 13:51:18.927

14 1:53.553 13:53:12.480

15 1:53.361 13:55:05.841

16 1:53.531 13:56:59.372

17 1:53.896 13:58:53.268

18 1:53.026 14:00:46.294

19 1:54.428 14:02:40.722

20 1:54.426 14:04:35.148

N°17   BOMPART OLIVIER / DUTRAY CHARLES-HENRI

1 2:01.656 13:11:24.403

2 1:57.914 13:13:22.317

3 1:58.334 13:15:20.651

4 1:58.650 13:17:19.301

5 1:58.170 13:19:17.471

6 1:56.972 13:21:14.443

7 1:57.112 13:23:11.555

8 1:57.437 13:25:08.992

9 1:56.370 13:27:05.362

10 1:56.725 13:29:02.087

11 1:56.341 13:30:58.428

12 2:36.137 13:49:26.840

13 1:55.868 13:51:22.708

Tours Temps au tour Heure du jour

14 1:56.738 13:53:19.446

15 1:55.687 13:55:15.133

16 1:55.247 13:57:10.380

17 1:55.542 13:59:05.922

18 1:56.289 14:01:02.211

19 1:57.439 14:02:59.650

20 1:56.147 14:04:55.797

N°21   AVEQUE BRUNO / DELAROCHE GILLES
1 1:59.110 13:11:22.140

2 1:55.880 13:13:18.020

3 1:55.081 13:15:13.101

4 1:54.772 13:17:07.873

5 1:53.779 13:19:01.652

6 1:53.463 13:20:55.115

7 1:53.870 13:22:48.985

8 1:56.107 13:24:45.092

9 1:55.878 13:26:40.970

10 1:54.418 13:28:35.388

11 1:52.964 13:30:28.352

12 2:40.569 13:49:24.807

13 1:55.172 13:51:19.979

14 1:54.710 13:53:14.689

15 1:52.811 13:55:07.500

16 1:53.840 13:57:01.340

17 1:53.185 13:58:54.525

18 1:52.925 14:00:47.450

19 1:53.299 14:02:40.749

20 1:53.357 14:04:34.106

N°26   LAGANIER STEPHAN / LAGANIER GUILLAUME
1 2:14.119 13:11:53.167

2 2:08.764 13:14:01.931

3 2:08.400 13:16:10.331

4 2:06.471 13:18:16.802

5 2:06.302 13:20:23.104

6 2:04.246 13:22:27.350

7 2:03.791 13:24:31.141

8 2:06.136 13:26:37.277

9 2:05.444 13:28:42.721

10 2:05.977 13:30:48.698

11 2:33.161 13:49:31.077

12 2:11.521 13:51:42.598

13 2:04.448 13:53:47.046

14 2:03.533 13:55:50.579

15 2:03.211 13:57:53.790

16 2:04.094 13:59:57.884

17 2:04.990 14:02:02.874

18 2:02.940 14:04:05.814

19 2:02.130 14:06:07.944

N°29   MOUSSIER ERIC / FLOREMONT JEROME
1 1:55.733 13:11:15.063

2 1:56.626 13:13:11.689

3 1:55.836 13:15:07.525

Tours Temps au tour Heure du jour

4 1:57.032 13:17:04.557

5 1:55.703 13:19:00.260

6 1:54.459 13:20:54.719

7 1:53.765 13:22:48.484

8 1:56.008 13:24:44.492

9 1:53.948 13:26:38.440

10 1:55.026 13:28:33.466

11 1:53.945 13:30:27.411

12 2:45.972 13:49:24.382

13 1:55.215 13:51:19.597

14 1:55.590 13:53:15.187

15 1:52.871 13:55:08.058

16 1:54.890 13:57:02.948

17 1:55.197 13:58:58.145

18 1:55.752 14:00:53.897

19 1:55.008 14:02:48.905

20 1:54.868 14:04:43.773

N°32   MIGNATELLI ARNAUD / MIGNATELLI JEAN-PIER

1 2:02.786 13:11:26.709

2 1:58.943 13:13:25.652

3 1:57.163 13:15:22.815

4 1:56.876 13:17:19.691

5 1:56.684 13:19:16.375

6 1:56.577 13:21:12.952

7 1:56.795 13:23:09.747

8 1:55.615 13:25:05.362

9 1:56.662 13:27:02.024

10 1:55.612 13:28:57.636

11 1:56.541 13:30:54.177

12 2:39.266 13:49:25.973

13 1:55.335 13:51:21.308

14 1:54.987 13:53:16.295

15 1:54.656 13:55:10.951

16 1:55.740 13:57:06.691

17 1:56.707 13:59:03.398

18 1:59.500 14:01:02.898

N°41   MEIGNAN PASCAL / MEIGNAN ALEXANDRE
1 1:55.853 13:11:20.649

2 1:53.670 13:13:14.319

3 1:55.055 13:15:09.374

4 1:54.840 13:17:04.214

5 1:54.147 13:18:58.361

6 1:53.977 13:20:52.338

7 1:53.884 13:22:46.222

8 1:54.080 13:24:40.302

9 1:53.967 13:26:34.269

10 1:55.029 13:28:29.298

11 1:54.715 13:30:24.013

12 2:50.610 13:49:22.540

13 1:53.887 13:51:16.427

14 1:53.096 13:53:09.523

15 1:53.332 13:55:02.855
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Tours Temps au tour Heure du jour

16 1:53.110 13:56:55.965

17 1:53.383 13:58:49.348

18 1:53.034 14:00:42.382

19 1:54.802 14:02:37.184

20 1:53.823 14:04:31.007

N°61   CLOUD MICHEL / BOSSI SILVIO
1 2:00.198 13:11:28.271

2 1:58.429 13:13:26.700

3 1:59.573 13:15:26.273

4 2:00.163 13:17:26.436

5 2:00.528 13:19:26.964

6 2:00.370 13:21:27.334

7 1:59.482 13:23:26.816

8 1:59.205 13:25:26.021

9 1:59.383 13:27:25.404

10 2:30.599 13:49:31.916

11 2:00.548 13:51:32.464

12 1:59.506 13:53:31.970

13 1:59.985 13:55:31.955

14 2:00.207 13:57:32.162

15 2:00.296 13:59:32.458

16 2:00.094 14:01:32.552

17 2:00.325 14:03:32.877

18 2:02.139 14:05:35.016

N°69   MASSOUTRE OLIVIER / QUETAUD PHILIPPE
1 1:56.618 13:11:18.534

2 1:55.237 13:13:13.771

3 1:55.293 13:15:09.064

4 1:54.806 13:17:03.870

5 1:54.863 13:18:58.733

6 1:54.670 13:20:53.403

7 1:54.787 13:22:48.190

8 1:54.696 13:24:42.886

9 1:54.441 13:26:37.327

10 1:54.683 13:28:32.010

11 1:54.551 13:30:26.561

12 2:49.087 13:49:23.542

13 1:54.803 13:51:18.345

14 1:53.465 13:53:11.810

15 1:53.376 13:55:05.186

16 1:53.004 13:56:58.190

17 1:53.650 13:58:51.840

18 1:53.908 14:00:45.748

19 1:54.044 14:02:39.792

20 1:53.758 14:04:33.550

N°70   BOUTERIN THOMAS / BOUTERIN LAURENT
1 1:58.316 13:11:22.425

2 1:54.596 13:13:17.021

3 1:54.019 13:15:11.040

4 1:54.198 13:17:05.238

5 1:55.216 13:19:00.454

6 1:54.445 13:20:54.899

Tours Temps au tour Heure du jour

7 1:53.815 13:22:48.714

8 1:56.508 13:24:45.222

9 1:54.428 13:26:39.650

10 1:55.985 13:28:35.635

11 1:53.589 13:30:29.224

12 2:39.477 13:49:25.025

13 1:55.183 13:51:20.208

14 1:55.214 13:53:15.422

15 1:52.988 13:55:08.410

16 1:54.240 13:57:02.650

17 1:55.268 13:58:57.918

18 1:55.294 14:00:53.212

19 1:55.288 14:02:48.500

20 1:54.863 14:04:43.363

N°98   GUERIN OLIVIER / MARTINEZ LOIC
1 1:55.782 13:11:16.381

2 1:53.478 13:13:09.859

3 1:55.276 13:15:05.135

4 1:55.913 13:17:01.048

5 1:54.493 13:18:55.541

6 1:53.593 13:20:49.134

7 1:53.220 13:22:42.354

8 1:55.427 13:24:37.781

9 1:53.584 13:26:31.365

10 1:54.076 13:28:25.441

11 1:53.660 13:30:19.101

12 2:51.470 13:49:22.116

13 1:53.654 13:51:15.770

14 1:53.302 13:53:09.072

15 1:53.099 13:55:02.171

16 1:53.245 13:56:55.416

17 1:53.286 13:58:48.702

18 1:53.374 14:00:42.076

19 1:55.577 14:02:37.653

20 1:53.889 14:04:31.542

N°99   PAVIOT ADRIEN / DESPRES ROMAIN
1 1:59.292 13:11:19.241

2 1:56.354 13:13:15.595

3 1:55.164 13:15:10.759

4 1:55.456 13:17:06.215

5 1:54.884 13:19:01.099

6 1:54.892 13:20:55.991

7 1:54.415 13:22:50.406

8 1:55.379 13:24:45.785

9 1:56.083 13:26:41.868

10 OUT 2:30.769 13:29:12.637

11 1:59.990 13:31:12.627

12 2:35.494 13:49:27.558

13 1:55.991 13:51:23.549

14 1:54.957 13:53:18.506

15 1:53.655 13:55:12.161

16 1:53.383 13:57:05.544

Tours Temps au tour Heure du jour

17 1:53.222 13:58:58.766

18 1:55.745 14:00:54.511

19 1:54.627 14:02:49.138

20 1:55.173 14:04:44.311

N°132   ANTONI CHRISTOPHE / SCHMIED REMY
1 2:06.181 13:11:46.373

2 2:03.813 13:13:50.186

3 2:03.688 13:15:53.874

4 2:03.745 13:17:57.619

5 2:03.056 13:20:00.675

6 2:04.546 13:22:05.221

7 2:03.161 13:24:08.382

8 2:04.367 13:26:12.749

9 2:04.076 13:28:16.825

10 2:03.239 13:30:20.064

11 2:34.136 13:49:29.580

12 2:03.562 13:51:33.142

13 2:01.693 13:53:34.835

14 2:02.697 13:55:37.532

15 2:01.995 13:57:39.527

16 2:02.219 13:59:41.746

17 2:02.830 14:01:44.576

18 2:02.280 14:03:46.856

19 2:03.177 14:05:50.033
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Départ : 01/11 - 13:50     Durée : 40:47

13
SERGENT GILBERT / MARTIN BERNARD

11 14
BORYS FRANCK / DJIANE STEPHANE

10
MONTAGNE SEBASTIEN / TEILLAIS FLORIAN

10 132
ANTONI CHRISTOPHE / SCHMIED REMY

2
JAFFREDO FANCOIS / CATHELINEAU ROBIN

9 8
DALLOIS PIERRE/ GUILLARME/ J-MICHEL

26
LAGANIER STEPHAN / LAGANIER GUILLAUME

8 61
CLOUD MICHEL / BOSSI SILVIO

7
MORA MICHEL / BERVILLE ROLAND

7 41
MEIGNAN PASCAL / MEIGNAN ALEXANDRE

70
BOUTERIN THOMAS / BOUTERIN LAURENT

6 32
MIGNATELLI ARNAUD / MIGNATELLI JEAN-PIER

21
AVEQUE BRUNO / DELAROCHE GILLES

5 17
BOMPART OLIVIER / DUTRAY CHARLES-HENRI

69
MASSOUTRE OLIVIER / QUETAUD PHILIPPE

4 15
GARAMOND JEREMY / KOHLER DAMIEN

98
GUERIN OLIVIER / MARTINEZ LOIC

3 12
GRIFFON ARNAUD / CHAHINIAN FRANCK

99
PAVIOT ADRIEN / DESPRES ROMAIN

2 29
MOUSSIER ERIC / FLOREMONT JEROME

9
BIZET HENRI / WEHRLEN PASCAL

1 16
BALIKI CYRIL / ZOLLINGER DAVID

POLE POSITION


